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2 sierpnia 2016

Wakacje w Centrum Bajki

Do końca sierpnia Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na wakacyjne zajęcia.
Każdego dnia dzieci będą mieć inny tematyczny program: warsztaty z ciekłym azotem, gry
wielkoformatowe, zajęcia logopedyczne, muzyczne i sportowe.

Dni tematyczne:

Poniedziałek – wakacje z ciekłym azotem:
W trakcie warsztatów dzieci wykonają fascynujące doświadczenia z wykorzystaniem
ciekłego azotu i innych materiałów. Prowadzący zabierze ich w magiczny świat doświadczeń
z dziedzin elektroniki, elektrostatyki, fizyki i chemii.

Wtorek – kolorowa bawialnia:
ECB zapraszamy do kolorowej wakacyjnej bawialni, gdzie przygotowało dwie strefy:
– zabawy: w której czekają gry podwórkowe, zręcznościowe, konstrukcyjne, m.in. skakanki,
gumy, narty, piłki, kreda, rożne rodzaje klocków, gry wielkoformatowe;
-plastyczna: dla miłośników kredek będą kolorowanki w rozmiarze XXL. Chętni wezmą
udziału w konkursie „Moje wakacje w Pacanowie”. Wystarczy w strefie plastycznej
narysować prace zgodną z tematem konkursu i zawiesić ja na tablicy. Spośród wszystkich
prac organizatorzy wybiorą rysunek miesiąca. Do wygrania atrakcyjne nagrody.

Środa – ,,W Szczebrzeszynie chrząszcz brzmi w trzcinie”
Zajęcia logopedyczne organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym z
zaburzeniami mowy, które powodują zaburzenia komunikacji językowej oraz utrudniają
naukę, zajęcia poprowadzi dyplomowany logopeda Jagoda Nutowicz-Piechowicz;
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Zapisy i dodatkowe informacje udzielane będą pod numerami telefonów:
413765088, 885404020 lub osobiście w Sekretariacie Centrum Bajki

Czwartek – muzyczny czwartek:
Ten dzień będzie muzyczną przygodą. Każdy będzie miał możliwość wzięcia udziału w
zajęciach umuzykalniających, pozna różne instrumenty muzyczne a może nawet spróbuje
nauczyć się na nich grać. Dla osób lubiących śpiewać- karaoke.

Piątek – na sportowo:
Dzieciaki będą zachęcane do aktywności fizycznej. Będą mogły poćwiczyć, pograć w piłkę
siatkową lub nożną. Specjalnie przygotowane konkurencje sportowe zachęcą do zdrowej
rywalizacji. Ponadto będzie można pograć w inne gry sportowe, takie jak tenis, badminton
czy kręgle. Będą przyznawane drobne nagrody i puchary Koziołka Matołka.


